Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
                                                 Глава Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27  »   мая   2011г.                                                                                №  58
                                                              с. Белый Яр

	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании водителей служебного легкового автомобильного транспорта централизованной бухгалтерии при администрации муниципального образования Белоярский сельсовет» утвержденного Постановлением от 10.12.2010г. № 126

В целях приведения Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании водителей служебного легкового автомобильного транспорта централизованной бухгалтерии при администрации муниципального образования Белоярский сельсовет» утвержденного Постановлением от 10.12.2010г. № 126,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 7.1. Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании водителей служебного легкового автомобильного транспорта централизованной бухгалтерии при администрации муниципального образования Белоярский сельсовет» утвержденного Постановлением от 10.12.2010г. № 126 отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Белоярский сельсовет Л.Г. Чаптыкова.

Глава Белоярского сельсовета

                   А.В. Мин Те Хо
Отпечатано в 4-х экз.:

1-й – в Администрацию Белоярский сельсовет

2-й – в Прокуратуру Алтайского района

3-й – в редакцию
4-й – юристам

Романихина Е.А.